Администрация
сельского поселения

Денискино
муниципального района

Шенталинский
Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.04.2024 г. № 11а

446924, Самарская область, Шенталинский район,
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А

Тел./факс: 8(846)52-^34-1-80
Электронная почта; с<еп1бк1П0@8Иеп(а1а.зи

О проведении публичных слушаний «Об утверждении Отчета об исполнении бюджета
сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской
области за 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.03.2013г. № 131-ФЗ, ст.28,77 Устава
сельского поселения Денискино, Порядка организации и проведении публичных слушаний,
утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Денискино
муниципального района Ш енталинский Самарской области №138 от 26.02.2010г.:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вынести проект отчета «Об исполнении бюджета сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский за 2023 год» на публичные слушания.
2. Провести на территории сельского поселения Денискино муниципального района
Шенталинский Самарской области публичные слушания по проекту отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Ш енталинский за 2023
год, в соответствии с Порядком оргагшзации и проведения публичных слушаний в сельском
поселении Денискино муниципального района Ш енталинский Самарской области,
утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Денискино
муниципального района Ш енталинский Самарской области №138 от 26.02.2010г.
3. Срок публичных слушаний составляет 20 (Двадцать) дней с 08.04.2024 года по
07.05.2024 года (включительно).
4. Органом, уполномоченным за организацию и проведение публичных слушаний, в
соответствии с настоящим постановлением является Администрация сельского поселения
Денискино муниципатпзного района Шенталинский Самарской области.
5. Местом проведения публичных слушаний является здание Администрации сельского
поселения Денискино, расположенный по адресу: 446924, Самарская область. Шенталинский
район, с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А.
6. Назначить лицом, ответственным за проведение протокола публичных слушаний и
протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных
слушаний, заместителя главы Администрации сельского поселения Денискино Г.Р.
Нагуманову.
7. Мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний
состоятся 08.04.2024г.
8. Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от
жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в

пункте 4 настоящего постановления, рабочие дни с 10 часов до 19 часов в субботу

Г у?/„ч„ы “  л у 1 * „ й ' " "Рмложения приобщить к протоколу

07 публичных слушаний оканчивается

п ^ л ™ ^ Г п  постановление, а также проект отчета об исполнеиии бюджета
поселения Денискино муниципального района Шенталинский за 2023 год в газете «Вестник
поселения Денискино», разместить на официальном сайте сельского поселения Денискино
муниципального района Ш енталинский Самарской области в сети Интернет.
11. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.